EDITAL N. 040/2019- CPPS

RETIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 020/2019- CPPS,

referente ao Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino

Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1° Retificar o Edital 037/2019 - CPPS nos itens abaixo:

No ID 284

Onde se lê:

Nr.

Insc. Nome NEsc EscP NDid DidP NTit TitP NF Class

2436

ALEXY GAIONE VIEGAS DE

ARAÚJO 8,00 24,00 7,50 30,00 9,40 28,20 8,22 1º

2496

FLÁVIA DE ANDRADE CAMPOS

SILVA 8,00 24,00 7,50 30,00 2,50 7,50 6,15 2º

Leia-se

Nr.

Insc. Nome NEsc EscP NDid DidP NTit TitP NF Class

2436

ALEXY GAIONE VIEGAS DE

ARAÚJO 8,00 24,00 7,50 30,00 7,89 23,67 7,76 1º

2496

FLÁVIA DE ANDRADE CAMPOS

SILVA 8,00 24,00 7,50 30,00 7,08 21,24 7,52 2º

Curitiba-PR, 28 de novembro de 2019

Profa. Rosemari Magdalena Brack

Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016